[bookmark: _GoBack]KËRKESË PËR HEQJEN URGJENTE TË PËRMBAJTJES SË JASHTËLIGJSHMË NGA UEBI [shëno emrin e faqës së internetit]
 
Për këdo që mund ti interesoj,
Po ju shkruaj për faktin se uebfaqja juaj [vendos linkun e ueb faqes] ka përmbajtje me emrin si vijon:
1. “[shëno emrin e përmbajtjes specifike]” e publikuar me [shëno datën] nga [shëno përdoruesin që ka ngarkuar përmbajtjen në uebfaqe] në këtë link: [shëno linkun e përmbajtjes së kontestuar]
Marrë parasysh së përmbajtja e krijuar në rrethana private përmban një person që nuk ka dhënë pëlqim të publikimit të saj, si dhe që përmbajtja e përmendur nuk është krijuar me qëllim të shpërndarjes së paautorizuar në internet, me publikimin e saj ju keni shkelur integritetin personal dhe të drejtat e individit në shumë mënyra.
Konkretisht, përmes këtij veprimi, ju keni kryer vepra të shumta penale dhe keni shkaktuar dëm të pariparueshëm material në formë të dhimbjes psikike të shkaktuar ndaj individit.
Andaj, ju lutem largojeni përmbajtjen e listuar MENJËHERË pa vonesë.
Në këtë proces, janë marrë të gjitha masat për mbledhjen e provave digjitale dhe do marrim të gjitha masat për të mbrojtur të drejtat e personit në të ardhmen duke përfshirë kontaktimin e institucionit relevant.
Ju lutem përgjigjuni kësaj kërkese sa më shpejtë që të jetë e mundur, pa vonesa si dhe na njoftoni që keni larguar përmbajtjen e lartcekur.
Për pyetje shtesë dhe informata, jemi në dispozicionin tuaj.
Gjithë të mirat,
____________________

